

# Årsredovisning för Sprint Works AB

559020-0738

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Christoffer Pettersson  
Styrelseledamot

2024-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sprint Works AB, 559020-0738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, utbildning, rådgivning, marknadsföring, programmering, systemutveckling, design, utveckling, upplåtande och överlåtande av digitala tjänster och applikationer samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	911 037	1 519 576	1 525 894	2 387 597
Resultat efter finansiella poster	5 841	342 450	449 631	608 818
Soliditet %	73,7	70	73	64

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående år på grund av mindre arbetad tid i bolaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	448	203 075
Balanseras i ny räkning		203 075	-203 075
Årets resultat			2 368
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>203 523</b>	<b>2 368</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	203 523
Årets resultat	2 368
<b>Summa</b>	<b>205 891</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	205 891
<b>Summa</b>	<b>205 891</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		911 037	1 519 576
Övriga rörelseintäkter		2 228	116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>913 265</b>	<b>1 519 692</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-303 426	-518 004
Personalkostnader	2	-604 426	-656 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 482
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-907 852</b>	<b>-1 176 270</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 413</b>	<b>343 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		898	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-470	-972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>428</b>	<b>-972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 841</b>	<b>342 450</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 841</b>	<b>257 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 473	-54 375
<b>Årets resultat</b>		<b>2 368</b>	<b>203 075</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		141 233	247 771
Fordringar hos koncernföretag		170 000	20 000
Övriga fordringar		141 937	16 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 932	17 054
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>467 102</b>	<b>301 314</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		372 960	586 494
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>372 960</b>	<b>586 494</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>840 062</b>	<b>887 808</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>840 062</b>	<b>887 808</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		203 523	448
Årets resultat		2 368	203 075
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>205 891</b>	<b>203 523</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>255 891</b>	<b>253 523</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		458 000	458 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>458 000</b>	<b>458 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 387	60 896
Övriga skulder		65 784	90 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>126 171</b>	<b>176 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>840 062</b>	<b>887 808</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 964	92 964
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>92 964</b>	<b>92 964</b>
Ingående avskrivningar	-92 964	-91 482
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-1 482
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 964</b>	<b>-92 964</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Jönköping

*Christoffer Pettersson*  
Christoffer Pettersson  
Styrelseledamot

2024-01-31  
Datum